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N° [N° Exp. CP?_':';O NOMBRES Y APELLIDOS P?g;_ DE?,'&‘;_‘:O" OBSERVACION "CUMPLE" 0 "NO CUMPLE"
1] 3663 |TP MIRIAN MONZON CARRION EF DTP _ |CUMPLE
2| 3669 |JPTP ELIZABETH CHACON ORQUE EF JP__ |CUMPLE
3| 3668 |JPTP YONI ZEVALLOS OCHOA EF JP  |CUMPLE
4| 3667 [JPTP YHOSHIE K. HURTADO HUAYTA EF JP __ |CUMPLE
5| 3661 |TP ELSA Y. SIHUIN TAPIA EF DTP _ |CUMPLE
6| 3646 [JPTP MIRIAN G. QUINTANA C. EF JP __ |CUMPLE
7| 3421 |JPTP OLIMPIA GUZMAN MOLINA EF JP _ |CUMPLE
8| 3912 |TP MARCELINO FLORES MIRANDA EF g ([NSCUNELE, inoestan fecsacon 108 qocumanios:
Segun el punto: 2.3.2 del curriculum
9| 3643 |JPTP LEONCIO W. YUPANQUI CASTILLO EF JP _ |CUMPLE
10| 3642 |JPTP LESLIE P. ALARCON ESPINOZA EF JP _ |CUMPLE
11| 3378 |[JPTP YERIKA M. LLAMCCAYA TALAVERANO EF JP __ |CUMPLE
12| 3334 |JPTP MARIA FLORES NOA EF JP __ |CUMPLE
13| 3626 [JPTP TANIA M. QUINTANA FIGUEROA EF gp  [|NGHMELS, Samestetacisaniion: aocumanios.
Segun el punto: 2.3.2 del curriculum
MARIA VERONICA CASAFRANCA
14| 3471 |TP hpplaniihrs EF DTP  |CUMPLE
15| 3379 |JPTP ANA LUCIA MONTESINOS BOZA EF JP _ |CUMPLE
16| 3461 |JPTP ROSMERY HOYO BRAVO EF JP_ |CUMPLE
17| 3447 |DTP AVELINA SOTO BENITES EF ™ NO (?UMPLE, no estan fedatados los documentos.
Segun el punto: 2.3.2 del curriculum
18| 3495 |JPTP SOFIA S. QUISPE PORTILLO EF JP  |CUMPLE
19| 3508 [JPTP LUZ KARIN GUTIERREZ IPENZA EF g ||NOGUNELE, \GoASahTRcatRcs. 10k dacumantae.
Sequn el punto: 2.3.2 del curriculum
20| 3506 |TP MARIA A. LOZANO GARCIA EF DTP _ |CUMPLE /
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21| 3485 (TP ROXANA CHOQUE DURAND EF DTP CUMPLE

22| 3612 [JPTP SINTHIA S. PORTILLO OCONA EF JP CUMPLE

23| 3441 |TP JORGE PONCE JUAREZ EF DTP CUMPLE

24| 3513 [JPTC NILDA JUAREZ CHIPANA EF JP CUMPLE

25| 3604 |TP BETTY ESCOBAR HURTADO DE P. EF DTP CUMPLE

26| 3403 |TP LIZ C. ASTO ANCHAYHUA EF DTP CUMPLE

27| 3597 1P ELISA SAAVEDRA ATAHUI EF DTP NO C'UMPLE, no estan fedata-dos los documentos.
Segun el punto: 2.3.2 del curriculum

28| 3600 |TP NATHALY VALVERDE WARTHON EF DTP CUMPLE

29| 3532 [TP ISABEL HUAMAN ROBLES EF DTP NO C‘:UMPLE, no estan fedatados los documentos.
Segun el punto: 2.3.2 del curriculum

30| 3522 |JPTP KATHIA Z. FERREL LEON EF JP CUMPLE

31| 3541 |TP SONIA UTANI DAMIAN EF DTP CUMPLE

32| 3448 |TP ROSA LLACMA HILARES EF DTP CUMPLE

33| 3569 |[JPTP DINA D. TRUJILLO AVILA EF JP CUMPLE
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